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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31427001L

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit FLOW CS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zona kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/185+1-
12, Rruga Ibrahim Rugova” Hyrja 1, Apartamenti 12, Kati 7 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" 

dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te 
dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike,ndermjetesim tregetare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike, Sherbim asistence klienti, Flow 
CS,Sherbim Telefonie perbrenda (inbound) dhe jashte 
(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime 
telemarketingu on line, te çdo forme dhe tipi, direkt apo 
indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo produktesh 
duke mos u limituar vetem ne to. Promocione. Trajnime 
profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke mos u 
limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne raport 
me objektin e vprimtarise apo te afte per ta favorizuar ate. 
Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes 
profesionale. Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund te 
perdore me hua ose shperblim toke, te marre me qira, te blej 
dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, makineri, 
per kete lloj aktiviteti, etj.  Veprimtari ne fushen e 
agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, Veprimtari ne fushen 
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e turizmit. Veprimtari ne fushen e energjitikes. Studim 
projektim, konsulence ne sektorin e Energjitikes, Hidro-
Energjitikes dhe ElektroEnergjitikes. Montime dhe riparime 
te paneleve diellore. Financim, projektim, ndertim, venie ne 
pune, administrim, prodhim, shperndarje, eksportim dhe 
shitje te energjise te perfituar. Shitje dhe montim paneleve 
fotovoltaike, impiante fotovoltaike dhe impiante te energjise 
se rinovueshme. Marrje dhenie me qera pronash per 
fotovoltaik. Import eksport te makinerive e paisjeve si dhe 
artikujve te ndryshem. Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Sherbime ne ndertim. Dhenie makina me qira dhe huadhenie, 
shitblerje makinash. 
Albert Toshkollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 17/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertToshkollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaBalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOW CS
E-Mail: alberttoshkollari85@gmail.com  
Telefon: 355692096722  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C58D07-EA70-4E31-92C3-05B84EBBC2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D96B2D3-BA05-4F40-8DB3-0832A1A65156


3

Regjistrimi Fillestar: CN-082956-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144241-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.06.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" dhe 
Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose 
enteve publike,ndermjetesim tregetare dhe marketing ne fushen e sherbimeve telematike, 
Sherbim asistence klienti, Flow CS,Sherbim Telefonie perbrenda (inbound) dhe jashte 
(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime telemarketingu on line, te çdo 
forme dhe tipi, direkt apo indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo produktesh duke 
mos u limituar vetem ne to. Promocione. Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e 
mesiperme duke mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne raport me 
objektin e vprimtarise apo te afte per ta favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes profesionale. 
Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund te perdore me hua ose shperblim toke, te 
marre me qira, te blej dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, makineri, per kete 
lloj aktiviteti, etj. ")          u be            ("Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me 
"Call Center" dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te 
shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike,ndermjetesim tregetare dhe marketing ne 
fushen e sherbimeve telematike, Sherbim asistence klienti, Flow CS,Sherbim 
Telefonie perbrenda (inbound) dhe jashte (outbound), brenda vendit dhe 
nderkombetare. Sherbime telemarketingu on line, te çdo forme dhe tipi, direkt apo 
indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo produktesh duke mos u limituar 
vetem ne to. Promocione. Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne raport me objektin e 
vprimtarise apo te afte per ta favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes profesionale. 
Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund te perdore me hua ose shperblim toke, 
te marre me qira, te blej dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, makineri, 
per kete lloj aktiviteti, etj.  Veprimtari ne fushen e agrobiznesit te prodhimeve 
bujqesore, Veprimtari ne fushen e turizmit. Veprimtari ne fushen e energjitikes. 
Studim projektim, konsulence ne sektorin e Energjitikes, Hidro-Energjitikes dhe 
ElektroEnergjitikes. Montime dhe riparime te paneleve diellore. Financim, 
projektim, ndertim, venie ne pune, administrim, prodhim, shperndarje, eksportim 
dhe shitje te energjise te perfituar. Shitje dhe montim paneleve fotovoltaike, impiante 
fotovoltaike dhe impiante te energjise se rinovueshme. Marrje dhenie me qera 
pronash per fotovoltaik. Import eksport te makinerive e paisjeve si dhe artikujve te 
ndryshem. Veprimtari ne fushen e ndertimit. Sherbime ne ndertim. Dhenie makina 
me qira dhe huadhenie, shitblerje makinash. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217353-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/185+1-12, Rruga Ibrahim Rugova” Hyrja 1, 
Apartamenti 12, Kati 7 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
kadastrale 3292, Nr.Pasurie 107/49+2-47, Hyrja 2, Apartamenti 47, Selite, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232558-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Toshkollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Theodhora Dralo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D2D0B6-9CAB-48A6-AB1A-97A38F38A147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1857080-149F-457C-817A-C34B2E1F6CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5812A2-A070-448C-910D-AC5064DCEF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B954F83B-53D8-4D2C-B1C9-B8E02BD16D07

